关于调整南湖校区综合楼（5号楼）上课教室的通知

各院部：
根据学校统一安排，教务处对南湖校区综合楼（5号楼）上课教室作部分调整。具体调整教室如下：

	原上课教室
	调整后上课教室

	5606
	5610

	5607
	5611

	5801
	5609

	5802
	5608

 从5月16日（第13周周一）起生效。
       特此通知。

                                                           教务处

                                                              2016.5.5